

dal 10 al 23 giugno



COSÌ BUONI, COSÌ VICINI.

2X1

Prendi 2, Paghi 1

SOLO PER I
POSSESSORI DI



**MERCOLEDÌ 10 GIUGNO
SCONTO 10% SULLA SPESA**

segui SIGMA REALCO su



2x1

PRENDI DUE, PAGHI UNO



**PROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITÀ
FRESCA SALUMERIA
BERETTA**

120 g € 15,79 al kg

1 PEZZO € 3,79

2 PEZZI
3,79

2x1



**PROSCIUTTO CRUDO FRESCA
SALUMERIA
BERETTA**

100 g € 23,45 al kg

1 PEZZO € 4,69

2 PEZZI
4,69

2x1

Solo per i possessori di



**BURRO
PARMAREGGIO**

200 g € 5,73 al kg

1 PEZZO € 2,29

2 PEZZI
2,29

2x1



**TACCHINO
AL FORNO
FRESCA
SALUMERIA
BERETTA**

130 g € 15,35 al kg

1 PEZZO € 3,99

2 PEZZI
3,99

2x1



**DESSERT
MUU MUU GO
CAMEO**

gocce cioccolato/
vaniglia - 80 g
€ 5,56 al kg

1 PEZZO € 0,89

2 PEZZI
0,89

2x1



**PROSCIUTTO
COTTO TOSCANO
ALTA QUALITÀ
SALUMIFICIO
PIACENTI**

90 g € 24,94 al kg

1 PEZZO € 4,49

2 PEZZI
4,49

2x1



**SPECK
MOSER**
affettato - 70 g
€ 21,36 al kg

1 PEZZO € 2,99

2 PEZZI
2,99

2x1



**PANCETTA
FURLOTTI**
Cubetti affumicata/dolce/
piccante - 2 x 50 g
francobolli dolce/
affumicata - 100 g
€ 11,95 al kg

1 PEZZO € 2,39

2 PEZZI
2,39

2x1



**DESSERT
BONTÀ DIVINA**
Tiramisù/tre cioccolati
85 g € 10,53 al kg

1 PEZZO € 1,79

2 PEZZI
1,79

2x1



**ERBAZZONE
FATTORIA
ITALIA**
surgelato - 750 g
€ 3,99 al kg

1 PEZZO € 5,98

2 PEZZI
5,98

2x1



**CORNETTO
ALGIDA**
classico/cioccolato
8 pz/480 g € 5,72 al kg

1 PEZZO € 5,49

2 PEZZI
5,49

2x1



**BASTONCINI
DI MARE
CORAYA**
180 g € 9,14 al kg

1 PEZZO € 3,29

2 PEZZI
3,29

2x1

Solo per i possessori di



**YOGURT INTERO
ALTA QUALITÀ
GRANAROLO**
gusti assortiti - 2 x 125 g
€ 2,38 al kg

1 PEZZO € 1,19

2 PEZZI
1,19

2x1

DAL 10 AL 23 GIUGNO

PRENDI DUE, PAGHI UNO

2x1



1 PEZZO € 1,89
2 PEZZI
1,89

2x1

PARMIGIANO REGGIANO 30 MESI DOP PARMAREGGIO grattugiato - 60 g € 15,75 al kg



1 PEZZO € 1,55
2 PEZZI
1,55

2x1

PHILADELPHIA classico/light 80 g € 9,69 al kg



1 PEZZO € 1,55
2 PEZZI
1,55

2x1

CERTOSINO GALBANI 100 g € 7,75 al kg



1 PEZZO € 4,85
2 PEZZI
4,85

2x1

LINDENBERGER 250 g € 9,70 al kg



1 PEZZO € 2,46
2 PEZZI
2,46

2x1

PROVOLONE DOLCE AURICCHIO a fette - 100 g € 12,30 al kg



1 PEZZO € 1,08
2 PEZZI
1,08

2x1

POLPA DI POMODORO ORTOLINA 400 g € 1,35 al kg



1 PEZZO € 1,79
2 PEZZI
1,79

2x1

PASSATA EXTRAFINE PETTI 100% pomodoro toscano 700 g € 1,28 al kg



1 PEZZO € 2,99
2 PEZZI
2,99

2x1

INSALATA PER RISO PONTI con peperoni - 280 g light - 290 g € 5,34/8,31 al kg



1 PEZZO € 2,19
2 PEZZI
2,19

2x1

PIADELLE SFOGLIATE MULINO BIANCO 330 g € 3,32 al kg



1 PEZZO € 3,19
2 PEZZI
3,19

2x1

GRISSINI FAGOLOSI porzionati/ 5 cereali - 270 g € 5,91 al kg



1 PEZZO € 1,59
2 PEZZI
1,59

2x1

BOCCONCINI DI PANE MORATO 300 g € 2,65 al kg



1 PEZZO € 4,19
2 PEZZI
4,19

2x1

RISO CARNAROLI PRINCIPE 1 kg € 2,10 al kg

2x1

PRENDI DUE, PAGHI UNO



PIGNOLETTO DOC RIGHI
75 cl € 2,65 al lt
1 PEZZO € 3,98

2 PEZZI
3,98

2x1



BARDOLINO DOC CADIS
rosso/chiaro
75 cl € 2,93 al lt

1 PEZZO € 4,39
2 PEZZI
4,39

2x1



LATTE UHT 1% ALTA DIGERIBILITÀ CANDIA
1 lt € 0,72 al lt

1 PEZZO € 1,44
2 PEZZI
1,44

2x1



GLASSA ACETO BALSAMICO MODENA IGP MONARI & FEDERZONI
300 g € 5,65 al kg

1 PEZZO € 3,39
2 PEZZI
3,39

2x1



ELISIR DI ROCCHETTA
pompelmo rosè/
mirtillo/ananas - 1 lt
€ 0,87 al lt

1 PEZZO € 1,74
2 PEZZI
1,74

2x1



1 PEZZO € 6,98
2 PEZZI
6,98

FILETTI DI TONNO AS DO MAR
200 g € 17,45 al kg

2x1



1 PEZZO € 3,59
2 PEZZI
3,59

TONNO NOSTROMO
fagioli/piselli
2 x 150 g € 5,98 al kg

2x1



1 PEZZO € 4,59
2 PEZZI
4,59

FILETTI DI SGOMBRO NOSTROMO
2 x 120 g € 9,56 al kg

2x1



1 PEZZO € 1,39
2 PEZZI
1,39

CIOCcolato NOVI
latte/fondente - 100 g
latte e 5 cereali/
riso soffiato - 80 g
€ 6,95/8,69 al kg

2x1



1 PEZZO € 0,99
2 PEZZI
0,99

LEGUMI IPOSEA
Fagioli Borlotti/
Cannellini/
bianchi Spagna - 370 g
Ceci al naturale - 350 g
€ 2,06 al kg

2x1



1 PEZZO € 2,38
2 PEZZI
2,38

PEPERONI A FILETTI IPOSEA
314 ml € 3,79 al lt

2x1



1 PEZZO € 2,99
2 PEZZI
2,99

POMODORI SECCHI A FILETTI IPOSEA
314 ml € 4,76 al lt

2x1



1 PEZZO € 1,39
2 PEZZI
1,39

IDEALI SUL GELATO
ROLL CIALDE LAGO
nociola /latte/fragola
80 g € 8,69 al kg

2x1

DAL 10 AL 23 GIUGNO

PRENDI DUE, PAGHI UNO

2x1



1 PEZZO € 1,99
2 PEZZI
1,99

SALVIETTE
BIMBI UTILITY
FRIA
72 pz

2x1



1 PEZZO € 2,19
2 PEZZI
2,19

DOCCIASCHIUMA
FELCE AZZURRA
classico/coolblue
250 ml € 4,38 al lt

2x1



1 PEZZO € 2,99
2 PEZZI
2,99

CARTA DA CUCINA
TUTTOFARE
SCOTTEX
2 maxi rotoli

2x1



1 PEZZO € 3,95
2 PEZZI
3,95

10 SACCHETTI
NETTEZZA
neri - 80 x 120 cm
150 lt

2x1



DETERSIVO
LIQUIDO
LAVATRICE
SOLE
bianco splendente/
proteggi colore
40 misurini
€ 1,39 al lt

1 PEZZO € 5,99
2 PEZZI
5,99

2x1

Solo per i possessori di



PREMIATY
BISCOTTI
BALOCCO
Ciambelle/Cruschelle/
Pastefrolle/Zuppole
700 g € 1,78 al kg
1 PEZZO € 2,49
2 PEZZI
2,49

2x1



1 PEZZO € 1,09
2 PEZZI
1,09

BISCOTTI
OSWEGO/
ZUPPALATTE
COLUSSI
250 g € 2,18 al kg

2x1



1 PEZZO € 2,88
2 PEZZI
2,88

CEREAL-YO
VITASNELLA
original/frutti rossi
253 g € 5,69 al kg

2x1

Solo per i possessori di



1 PEZZO € 1,99
2 PEZZI
1,99

CROISSANT
BAULI
classici/5 cereali/
integrali - 240 g
senza zucchero - 200 g
€ 4,15/4,98 al kg

2x1



1 PEZZO € 1,89
2 PEZZI
1,89

BISCOTTI
OREO
220 g € 4,30 al kg

2x1



1 PEZZO € 1,99
2 PEZZI
1,99

PICK UP
BAHLSSEN
Choco/Choco&milk
4 x 28 g € 8,88 al kg

2x1



1 PEZZO € 2,79
2 PEZZI
2,79

TRECCIA CREMA
E CIOCCOLATO
IL FORNAIO
DEL CASALE
300 g € 4,65 al kg

2x1

I NOSTRI FRESCHISSIMI

DAL 10 AL 16 GIUGNO



ALBICOCHE
Cat. I

€ al kg
2,49



LINEA MIX MORDI LA NATURA FERTITECNICA
assortite

€ al pz
1,99



FRUTTI DI BOSCO
(more - mirtilli - lamponi)
Cat. I - 125 g € 14,00 al kg

€ al pz
1,75



VerdeMiò

PRODOTTO ITALIANO

POMODORO DATTERINO BIO VERDEMIÒ
250 g € 3,96 al kg

€ al pz
0,99



RUCOLA ORTOPRONTO
150 g € 7,67 al kg

€-1,69 al pz

€ al pz
1,15

SCONTO 32%

DAL 17 AL 23 GIUGNO

Agribologna



PRODOTTO ITALIANO

INSALATA GENTILE VERDE
Cat. I

€ al kg
0,99



PRODOTTO ITALIANO

ZUCCHINE CHIARE QUESTO L'HO FATTO IO
Cat. I - 600 g € 3,09 al kg

€ al pz
1,85



€-3,29 al pz

€ al pz
2,45

SCONTO 25%

VERDURE GRIGLIATE VERDUROTTE
180 g € 13,62 al kg



PRODOTTO ITALIANO

CILIEGIE DI VIGNOLA IGP
Cat. I - 500 g € 7,78 al kg

€ al pz
3,89



PESCHE GIALLE
Cat. I

€ al kg
1,99

I NOSTRI FRESCHISSIMI

DAL 10 AL 23 GIUGNO



**PETTI DI POLLO
CHEF GOLDEN FOOD**
limone/pepe rosa/
piccante - 140 g € 10,72 al kg

al pz
1,50

DAL 10 AL 16 GIUGNO

PRODOTTO ITALIANO
**COPPA DI SUINO
A FETTE**



€ 8,70 al kg
al kg
4,90
SCONTO
43%



**POLPA
DI BOVINO ADULTO
SCOTTONA
PER ROASTBEEF**



€ 16,90 al kg
al kg
11,80
SCONTO
30%

**THE BURGER
DI BOVINO ADULTO
YOU&MEAT**
con carne macinata da roastbeef
e filetto - 150 g € 19,94 al kg



€ 4,49 al pz
al pz
2,99
SCONTO
33%

**BRACIOLE
DI VITELLO**



€ 18,90 al kg
al kg
11,90
SCONTO
37%

DAL 17 AL 23 GIUGNO

**LUGANEGA
DI SUINO CLASSICA
SALUMIFICO
SAN MARTINO**



€ 9,40 al kg
al kg
5,99
SCONTO
36%

**BIRBE DI POLLO
AMADORI**
500 g € 6,41 al kg



€ 6,49 al pz
al pz
3,20
SCONTO
50%

**FIorentINE
DI BOVINO ADULTO
SCOTTONA
CON OSSO**

al kg
18,90



**COSTATE DI
BOVINO ADULTO
SCOTTONA
CON OSSO**
al kg
15,90

I NOSTRI FRESCHISSIMI

DAL 10 AL 16 GIUGNO



ANELLI
DI TOTANO
IN SALAMOIA

9,50 € al kg



SALMONE
FRESCO A TRANCI

13,90 € al kg



INSALATA DI MARE

15,90 € al kg

DAL 17 AL 23 GIUGNO



TROTE
SALMONATE
FRESCHE

6,90 € al kg



ORATE ALLEVATE
MAR ADRIATICO
300/600 g

9,50 € al kg



FILETTI DI PERSICO

12,90 € al kg

DAL 10 AL 23 GIUGNO



INSALATA DI FARRO
500 g € 9,98 al kg

4,99 € al pz



INSALATA DI RISO

9,90 € al kg



OLIVE
CAMPAGNOLA
mix verdi e nere/pepate
schiacciate denocciate
classiche/di Calabria
250 g € 7,96 al kg

1,99 € al pz



TONNO
LAVORATO
FRESCO

24,90 € al kg



ROLLÈ
DI CONIGLIO

26,90 € al kg



COSCE DI POLLO
ALLA PAPRIKA

10,90 € al kg



CORDON BLEU
DI POLLO

16,90 € al kg



SPIEDONI
DI SURIMI
GRATINATI

22,90 € al kg

I NOSTRI FRESCHISSIMI

DAL 10 AL 23 GIUGNO



**MOZZARELLA
DI BUFALA
LA MARCHESA**
500 g € 11,76 al kg

€ 9,90 al pz
al pz
5,88

SCONTO
40%



**STRACCHINO
SPEGA**
250 g circa

al kg
9,90



**GRANA
PADANO
DOP**
stagionato
16 mesi

€ 12,90 al kg
al kg
8,90

SCONTO
31%



**BEL PAESE
GALBANI**

al kg
9,90



**GORGONZOLA DOP
ARRIGONI**

al kg
8,90



**PECORINO
ROSSELLINO
CASEIFICIO
PIENZA**

al kg
13,90



**EMMENTALER
SWITZERLAND
DOP**

al kg
11,90



**FORMAGGIO
MARZOLINO
CASEIFICIO BUSTI**

al kg
11,90



**PROSCIUTTO ARROSTO
CON ALLORO
E GINEPRO
SALUMIFICIO
PIACENTI**

al kg
19,90



**BRESAOLA
PUNTA D'ANCA
IGP**
Sigma

al kg
29,90



**SALAME MILANO/
UNGHERESE
GUSTO&PASSIONE**

al kg
19,90



**BRUSCHETTA
TOSCANA**
a fette - 250 g € 7,16 al kg

al pz
1,79



FOCACCIA
con salsiccia e friarielli

al kg
7,90



CHICCO DI GRANO

€ 4,50 al kg
al kg
3,15

SCONTO
30%



**PROSCIUTTO
TOSCANO
STAGIONATO DOP**

al kg
22,90

Il gusto della Birra

DAL 10 AL 23 GIUGNO



BIRRA
MORETTI
3 x 33 cl
€ 1,81 al lt

1,79



BIRRA
STELLA ARTOIS
3 x 33 cl € 2,01 al lt

1,99



BIRRA
BAVARIA
red/india
50 cl
€ 2,38 al lt

1,19



BIRRA
CERES ROYAL
50 cl € 1,50 al lt

0,75



BIRRA
RADLER
BAVARIA
50 cl € 1,70 al lt

0,85



**BIRRA
IRISH IPA
MC GARGLES**
33 cl € 5,73 al lt

1,89



**BIRRA
CERES**
mosaic/unfiltered
33 cl € 3,91 al lt

1,29



**BIRRA SUPER
TENNETT'S**
35,5 cl € 3,63 al lt

1,29



**BIRRA
MELCHIORI**
bionda/
blanche
50 cl
€ 3,78 al lt

1,89



**BIRRA WEISS
PAULANER**
50 cl € 1,98 al lt

0,99



**BIRRA WEISS
FRANZISKANER**
50 cl € 1,98 al lt

0,99



**BIRRA
FISCHER**
65 cl € 2,92 al lt

1,90



**BIRRA
TUBORG**
66 cl € 1,20 al lt

0,79



**BIRRA
ANALCOLICA
CLAUSTHALER**
66 cl € 2,20 al lt

1,45



**BIRRA
BLANCHE
DE NAMUR**
75 cl € 3,99 al lt

2,99



**BIRRA
ESTRELLA**
1 lt

1,95

LA NOSTRA CONVENIENZA



PROSCIUTTO PARMA DOP
stagionato almeno 16mesi

con osso
vendita intero

3 pz sottovuoto/
disossato
vendita intero/a metà

7,90 al kg

11,90 al kg



**TRANCI
DI PROSCIUTTO
STAGIONATO
DELLE FESTE
VERONI**

11,99 al kg



**COPPA
DI PARMA IGP**
stagionata
metà sottovuoto

16,99 al kg



**NEGRONETTO
NEGRONI**
220 g € 18,14 al kg

3,99

Solo per i possessori di



**FIOTTO
DI PROSCIUTTO
GARDANI**

affettato - 110 g € 45,36 al kg

4,99



**IL BUON MONTORSI
CASA MONTORSI**

80 g € 24,88 al kg

1,99

Solo per i possessori di



**PANCETTA
COPPATA**

90 g € 27,67 al kg

2,49



**SOFFICETTE
CITTERIO**

bresaola - 60 g € 38,33 al kg

e altri prodotti della linea in promozione sul punto vendita

€ 3,29

2,30

SCONTO

30%

**PETALI
NEGRONI**
tacchino/petto di pollo/
prosciutto cotto - 100 g
guanciale - 120 g
€ 10,90/9,08 al kg

€ 2,19

1,09

SCONTO

50%

Solo per i possessori di



**PETALI
NEGRONI**

bacon
100 g € 11,40 al kg

€ 2,29

1,14

SCONTO

50%

Solo per i possessori di



**BASE FOCACCIA
SOFFICE
BUITONI**

375 g € 4,51 al kg

1,69

Solo per i possessori di



**WÜRSTEL WUDY
AIA**

4 pz/100 g € 3,90 al kg

0,39



**PIADINA ROMAGNOLA IGP
LA SPESSA
RICCIONE PIADINA**

440 g € 5,66 al kg

2,49



**PASTA BRISÉE
BUITONI**

230 g € 5,61 al kg

1,29

DAL 10 AL 23 GIUGNO

LA NOSTRA CONVENIENZA



YOGURT INTERO/0% ZYMIL
gusti assortiti - 2 x 125 g
€ 2,76 al kg

0,69



YOGURT ALLA FRUTTA VIPITENO
intero/magro Fit-Line
8 x 125 g € 1,99 al kg

1,99



LC1 NESTLÉ
multifrutti/pappa reale/
frutti rossi - 8 x 90 g
€ 3,04 al kg

€ 3,79
2,19
SCONTO
42%



YOGURT DA BERE MILA
banana/fragola/pesca
200 g € 1,85 al kg

€ 0,75
0,37
SCONTO
50%



FORMAGGINI AL PARMIGIANO REGGIANO PARMAREGGIO
140 g € 9,21 al kg

1,29



MINI ROLLS BABYBEL
85 g € 17,53 al kg

1,49

€ 1,99
1,19

SCONTO
40%

MINI FORMAGGIO BABY BEL
5 pz/100 g € 11,90 al kg



XTRA SOTTILI LEERDAMMER
a fette - 80 g € 12,38 al kg

0,99



RICOTTA VALLELATA GALBANI
2 x 100 g € 5,45 al kg

1,09



CILIEGIE DI MOZZARELLA SANTA LUCIA GALBANI
150 g € 9,93 al kg

1,49



MOZZARELLA GRANAROLO
Alta Qualità/Oggi Puoi
125 g € 7,92 al kg

0,99



MOZZARELLA VALLELATA GALBANI
3 x 125 g € 7,97 al kg

2,99



LO SPALMABILE VALSOIA
125 g € 9,52 al kg

€ 1,99
1,19
SCONTO
40%



GORGONZOLA DOP BIRAGHI
200 g € 9,95 al kg

1,99



FORMAGGIO CREMOSSISSIMO BERGADER
l'originale/benessere
150 g € 6,60 al kg

0,99



STRACCHINO NONNO NANNI LATTERIA MONTELLO
250 g circa € 9,96 al kg

2,49

LA NOSTRA CONVENIENZA

Solo per i possessori di



**GNOCCHI/
CHICCHE DI
PATATE FRESCI
NONNO NANNI**
1 kg

€ 6,90

3,45
SCONTO
50%



**GNOCCHI
RANA**
patate - 500 g
gioiaverde spinaci/rapa
rossa/zucca - 400 g
€ 3,18/3,98 al kg

1,59



**GELATI
SUMMER MIX
ALGIDA**
10 pz/644 g € 5,05 al kg

3,25



**CAPPELLETTI/
TORTELLINI/ANOLINI
REGGIANA
GOURMET**
1 kg

12,90



**TORTELLI
REGGIANA
GOURMET**
erbetta/zucca/
ricotta ed erbe - 1 kg

10,90



**SFOGLIAVELO/DUETTO
RANA**
gusti assortiti
250 g € 9,16 al kg

2,29



**6 MINI MAGNUM
ALGIDA**
gusti assortiti - 300 g
dark new - 264 g
€ 9,97/11,33 al kg

2,99

Solo per i possessori di



**SFOGLIAGREZZA
RANA**
Pappardelle/Tagliatelle/
Tagliatelle ai cereali
250 g € 5,16 al kg

1,29



**SALSA
BUTTONI**
funghi/4 formaggi
180g € 9,39 al kg

€ 2,29

1,69
SCONTO
30%



**SALSA AL PESTO
BUTTONI**
gusti assortiti - 140 g
€ 10,64 al kg

€ 2,09

1,49
SCONTO
30%



**CONI GELATO
VALSOIA**
5 pz/375 g € 6,91 al kg

2,59

CON VITAMINA E



**6 UOVA MEDIE
AEQUILIBRIUM AIA**
da galline allevate a terra
248 g € 3,42 al kg

1,19



**GIRAVOLTE
CASA MODENA**
gusti assortiti - 170 g
€ 14,65 al kg

2,49



**MINI BURGER
KIOENE**
spinaci/zucca e carote/
broccoli e kale - 200 g € 9,95 al kg

1,99

Solo per i possessori di



**GELATO
VIENNETTA
ALGIDA**
vaniglia - 360 g € 7,17 al kg

2,58

DAL 10 AL 23 GIUGNO

LA NOSTRA CONVENIENZA

Insieme per il Futuro degli Oceani



Findus



Anche tu puoi fare la tua parte. Scegli i prodotti con il marchio blu di pesca sostenibile e certificata MSC.

BASTONCINI DI MERLUZZO FINDUS

surgelati - 20 pz/500 g
€ 6,98 al kg

3,49

BURGER DI SALMONE FINDUS

surgelati - 170 g € 19,35 al kg

3,29

FIORI DI MERLUZZO FINDUS

surgelati - 300 g
€ 13,83 al kg

4,15



BURGER DI MERLUZZO FINDUS

surgelati - 170 g
€ 17,59 al kg

2,99

Scopri di più su www.finduspescaresponsabile.it

LATTE UHT PARMALAT
parzialmente scremato/
intero Puro Blu/
Italiano parzialmente
scremato - 1 lt

1,09



parmalat e **Kinder.**
#BUONGIORNOITALIA



KINDER BRIOSS FERRERO
270 g
€ 7,37 al kg

1,99

ACQUISTA **1 LITRO DI LATTE IN BOTTIGLIA** + **1 CONFEZIONE KINDER**

IN PALIO OGNI GIORNO

100 FRULLATORI CON BORRACCIA PHILIPS

Thermomix premiare associando 1 confezione di merluzzo Findus e 1 confezione di latte in bottiglia della gamma Parmalat. Per altre condizioni e regolamento completo vai su www.ambrosianoitalia.it. Termine validità del 14 aprile 2021 al 28 giugno 2021. Numero verde 415.41.415. 1000-1000



Solo per i possessori di



€ 1,39

0,79

LATTE UHT PARZIALMENTE SCREMATO GRANAROLO
1 lt

SCONTO 43%



BEVANDA VALSOIA
avena/riso/
riso zero
zuccheri
1 lt

1,99



SPINACINE AIA

surgelate - 300 g € 4,97 al kg

1,49

Solo per i possessori di



PATATE STICK OSIGMA

surgelate - 750 g € 1,33 al kg

1,00

Solo per i possessori di



SPREMI&GUSTA PLASMON

fragola/banana - 85 g
€ 8,82 al kg

0,75



THE LIPTON

50 filtri/75 g € 34,53 al kg

2,59



VASCHETTE GELATO LA CREMERIA MOTTA

gusti assortiti - 500 g
€ 4,38 al kg

2,19

Solo per i possessori di



CONTORNO VERDURE GRIGLIATE OSIGMA

surgelate - 450 g € 3,98 al kg

1,79

SNACK TWIX
3 pz/150 g
€ 9,27 al kg

€ 1,99

1,39

SCONTO 30%



SNACK BOUNTY
6 pz/171 g
€ 9,88 al kg

€ 2,49

1,69

SCONTO 32%

SNACK MARS
multipack
4 pz/180 g
€ 9,94 al kg

€ 2,99

1,79

SCONTO 40%



LA NOSTRA CONVENIENZA



CAFFÈ VERGNANO
lattina - 250 g
€ 14,36 al kg

€ 5,99
3,59
SCONTO
40%

Solo per i possessori di



CAFFÈ CLASSICO SPLENDID
2 x 250 g € 7,18 al kg **3,59**



CAFFÈ QUALITÀ ROSSA LAVAZZA
2 x 250 g € 9,98 al kg **4,99**



GRANCAFFÈ CAGLIARI
250 g € 8,76 al kg **2,19**

Solo per i possessori di



CAFFÈ ESPRESSO MOLINARI
18 cialde/125 g € 22,32 al kg **2,79**



CAPSULE CAFFÈ COMPATIBILI KIMBO
intenso/Napoli/BIO
10 pz € 44,66 al kg **2,59**



CAPSULE UNO KIMBO
Napoli/Sublime/Deca - 16 pz **4,09**



CAPSULE CAFFÈ CAFFÈ VERGNANO
compatibili A Modo Mio
Arabica/cremoso/Napoli
16 pz € 23,25 al kg **2,79**



CAPSULE CAFFÈ LAVAZZA
Dolcegusto/Espresso intenso/
BIO Espresso - 16 pz
€ 31,17 al kg **3,99**



PREPARATO PER DESSERT CAMEO
Crema catalana - 90 g
Panna cotta - 97 g
Mousse cioccolato - 98 g
Panna cotta frutti di bosco - 107 g
€ 13,22/12,27/12,14/11,12 al kg **1,19**



NUTELLA FERRERO
600 g € 7,48 al kg **4,49**



FETTE BISCOTTATE MULINO BIANCO
Cereali/Rustiche/Malto d'Orzo
315 g € 4,73 al kg **1,49**



BISCOTTO DELLA SALUTE MONVISO
classico/mirtilli - 300 g
€ 6,63 al kg **1,99**



MIELE APICOLTURA COMARO
acacia con zenzero/
millefiori con cannella - 250 g
€ 11,96 al kg **2,99**



MIELE ACACIA DALL'ALVEARE APICOLTURA COMARO
squeezer - 250 g € 11,96 al kg **2,99**

DAL 10 AL 23 GIUGNO

LA NOSTRA CONVENIENZA



**PAN
GOCCIOLI
MULINO
BIANCO**
8 pz/336 g
€ 5,03 al kg

1,69



**PASTICCERIA
BIANCO FORNO**
Fiorentine - 250 g
Sfogliatine - 230 g
€ 7,56/8,22 al kg

1,89

**SPECIAL K
KELLOGG'S**
375 + 125 g
omaggio
€ 4,98 al kg

2,49



**BARRETTE
PROTEICHE
KELLOGG'S**
cacao/ribes
112 g € 17,77 al kg

1,99

Solo per i possessori di



**PAVESINI
PAVESI**
classici/cacao - 200 g
€ 7,45 al kg

1,49



**BISCOTTI
ARTEBIANCA**
integrali/Fior di riso/
Triangoli soia/crusca e yogurt
400 g € 4,98 al kg

1,99



**BISCOTTI
DOEMI**
classici/integrali - 750 g
€ 2,92 al kg

2,19



**BUCANEVE
DORIA**
6 cereali - 225 g
€ 4,40 al kg

0,99



**GOCCIOLE
PAVESI**
wild - 350 g
extra dark
400 g
€ 4,83/4,23 al kg

1,69



**WAFER
LOACKER**
gusti assortiti - 175 g € 6,80 al kg
fondente - 150 g € 7,93 al kg

1,19



**AMERICAN
SANDWICH
MORATO**
550 g € 2,35 al kg

1,29



**PANINI MAXI
PER HAMBURGER
ROBERTO**
con sesamo - 300 g
€ 3,30 al kg

0,99



**MICHETTI
MULINO
BIANCO**
295 g € 3,36 al kg

0,99



**CORNETTI
PICO**
classici - 180 g
integrali - 200 g
€ 4,39/3,95 al kg

0,79



**CRACKERS DI RISO
SCOTTI**
200 g € 8,95 al kg

1,79



**CRACKERS PREMIUM
SAIWA**
salati/non salati - 315 g
€ 3,46 al kg

1,09

LA NOSTRA CONVENIENZA

Solo per i possessori di **PROMIATY**

di DE CECCO ce n'è una sola

PASTA DI SEMOLA DE CECCO
formati assortiti
500 g € 1,78 al kg

0,89

OLIO EXTRAVERGINE DE CECCO CLASSICO
1 lt

3,65



PREPARATI KNORR
gusti e grammature assortiti

1,59



RISO PER INSALATE SCOTTI
Oro - 1 kg € 1,79 al kg
Nero - 800 g € 2,24 al kg
integrale - 850 g € 2,11 al kg

1,79
SCONTO **50%**



RISO GALLO BLOND
per risotti/
integrale
1 kg

1,99



PASTA ALL'UOVO DALLARI
formati assortiti
400 g
€ 4,98 al kg

1,99



FARRO BARILLA
400 g
€ 4,98 al kg

€ 2,88

1,99

SCONTO **30%**



SUGO AL POMODORO LE CONSERVE DELLA NONNA
Condoro/Pomodora/
capperi e origano
350 g € 3,97 al kg

1,39



ORTOLINA
classica/piccante
130 g € 5,31 al kg

0,69



PRUGNE DENOCCIOLATE VIVA LA PRUGNA NOBERASCO
200 g € 10,45 al kg

2,09



DADI STAR
classico/vegetale/delicato
10 cubi/100 g € 8,90 al kg

0,89



OLIO EXTRAVERGINE RAINERI
500 ml € 9,58 al lt

4,79



OLIO EXTRAVERGINE MONINI
GranFruttato
1 lt

5,99



OLIO DI SEMI DI MAIS CUORE
1 lt

3,49

DAL 10 AL 23 GIUGNO

LA NOSTRA CONVENIENZA

Solo per i possessori di



TONNO MAREBLU
Leggero/Vero sapore
in olio extravergine di oliva
3 x 60 g € 14,39 al kg

2,59



TONNO NOSTROMO
3 x 80 g € 9,96 al kg

2,39

FILETTI DI TONNO ROSA RIZZOLI
in olio d'oliva
130 g € 23,00 al kg



€ 5,98

2,99

SCONTO 50%



FILETTI DI ALICI DELICIUS
distese
150 g € 36,60 al kg

5,49



CARNE SIMMENTHAL
2 x 215 g € 11,60 al kg

4,99

OLIVE MORATE OLIVOLI SACLA
snocciolate
150 g € 9,27 al kg

€ 2,79

1,39

SCONTO 50%



CARCIOFINI TAGLIATI SACLA
285 g € 8,04 al kg

€ 4,59

2,29

SCONTO 50%

Solo per i possessori di



MAIS BONDUELLE
3 x 150 g € 5,45 al kg

2,29



CIPOLLE ROSSE DI TROPEA IGP IPOSEA
aceto - 580 ml € 3,43 al lt

1,99



OLIVE DENOCCIATE ALBERTI
in olio extravergine di oliva
170 g € 13,47 al lt

€ 3,99

2,29

SCONTO 42%

Solo per i possessori di



TORTILLAS OSIGMA
200 g € 4,95 al kg

0,99



ACETO BALSAMICO IL DENSO GIUSTI
250 ml € 25,92 al lt

6,48



SUCCO DI LIMONE LIMMI
500 ml € 3,98 al lt

1,99



MAIONESE LEGGERA SQUEEZE KRAFT
220 ml € 4,50 al lt

0,99



MAIONESE CALVÉ
500 ml € 3,58 al lt

1,79



LA NOSTRA CONVENIENZA



ACQUA SAN BENEDETTO
frizzante/naturale/
leggermente frizzante
150 cl € 0,17 al lt

€ 0,49
0,25
SCONTO
48%



ACQUA OLIVETO
150 cl € 0,26 al lt

0,39



ACQUA SAN PELLEGRINO
frizzante
75 cl € 0,52 al lt

0,39



ACQUA FERRARELLE
6 x 50 cl € 0,33 al lt

1,00



NETTARE YOGA
gusti assortiti - 1 lt

0,99



THE SAN BENEDETTO
gusti assortiti
150 cl € 0,46 al lt

0,69



GIN GORDON'S
70 cl € 11,41 al lt

7,99



COCA COLA
classica/zero/
senza caffeina/
Fanta orange/Sprite
4 x 33 cl € 1,48 al lt

1,95

Solo per i possessori di



**LEMONSODA ZERO/
MOJITO SODA**
33 cl € 1,21 al lt

0,40



BIBITE ZERO SAN BENEDETTO
gusti assortiti
75 cl € 0,79 al lt

0,59



LIMONCÈ STOCK
50 cl € 9,98 al lt

4,99



CARAMELLE GELEES
1 kg

4,50



CARAMELLE T-SHIRT GOLEADOR
gusti assortiti
150 g € 9,27 al kg

1,39



CARAMELLE HARIBO
gusti assortiti
175 g € 5,66 al kg

0,99



CHEWINGUM ALLA MENTA
senza glutine e zucchero
39 g € 20,51 al kg

0,80

DAL 10 AL 23 GIUGNO

LA NOSTRA CONVENIENZA



VINO
SAN CRISPINO
bianco/rosso/rosato - 1 lt

1,29



CORVO ROSSO
IGT
DUCA
DI SALAPARUTA
75 cl € 5,32 al lt

3,99



LAMBRUSCO
DOC
CANTINA
DI SORBARA
Sorbara/
Grasparossa/
Salamino
75 cl € 2,65 al lt

1,99

Solo per i possessori di



SPUMANTE
ROCCA DEI FORTI BIO
TOGNI
brut - 75 cl € 3,99 al lt

2,99



MÜLLER
THURGAU IGT
CAVIT
frizzante
75 cl € 4,79 al lt

3,59



SPUMANTE
ROCCA
DEI FORTI
brut/dolce
75 cl € 3,32 al lt

2,49



SPUMANTE
PROSECCO DOC
TREVISO
MIONETTO
75 cl € 9,32 al lt

6,99



VINO IGT
FRIZZANTE
MASCHIO
Chardonnay/
Pinot Rosa/
Verduzzo
75 cl € 3,40 al lt

2,55



ALIMENTO
PER CANI
FRISKIES
Vital Active
4 kg € 1,50 al kg

5,99



CROCCANTINI
GATTO
ULTIMA CAT
gusti assortiti
400 g € 3,98 al kg

1,59

Solo per i possessori di



ALIMENTO PER GATTI
GOURMET PERLE
gusti assortiti
85 g € 5,76 al kg

0,49



MARTINI
rosso/bianco
100 cl € 5,99 al lt

5,99



Vinci il tuo
telo mare
preferito**

Acquista 5€ di prodotti promozionali*
tra Catisactions®, Shoba®, Whiskas®,
Cesar® e Pedigree®, invia un sms
al numero 349 237 04 80



PATÉ
PER CANI
CESAR
gusti assortiti
150 g € 4,60 al kg

0,69

ALIMENTO
PER GATTI
CATACTION
gusti assortiti
60 g € 16,50 al kg

0,99

* Consultare sul regolamento i prodotti promozionali, convalida la scorte
e leggi il regolamento completo su www.comunicazione.it/regolamento-convalida-scorte.htm
Concorso a premio valido dal 15/06/2020 al 15/06/2021. Estrazione premi entro il 15/06/2021. Montepremi Euro 5.750.000 + IVA.
Inviare un SMS indicando solo la parte numerica del dato della scorte
Numero scorte, data, ora, importo totale rispetto al premio e servizio digitale simbolo.
Es. per una scorte numero 42 del 17 giugno 2020 alla ora 19:12 e il importo totale di Euro 12,34, inviare messaggio 421016202000171912
**A scelta tra i modelli brandizzati Whiskas®, Shoba®, Cesar®, Pedigree®, soggetti a disponibilità. Immagine del premio al solo scopo illustrativo.

LA NOSTRA CONVENIENZA

BOROTALCO **RIPARTIAMO PIÙ ACTIVE**

DEODORANTE ACTIVE BOROTALCO spray - 150 ml € 15,27 al lt

DEODORANTE BOROTALCO roll on - 50 ml stick - 40 ml spray - 150 ml € 45,80/57,25/15,27 al lt

2,29

con ODOR CONVERTER™

IO CORRO

Facciamolo insieme! Acquista 3 ACTIVE 2 te li rimborsiamo

1+2 GRATIS

BAGNOSCHIUMA BOROTALCO NEUTRO ROBERT'S idratante/fiori d'arancio/rilassante 700 ml € 3,27 al lt

2,29

DETERGENTE INTIMO CHILLY gel/antibatterico/delicato 200 ml € 11,45 al lt

2,29

SAPONE INTIMO MANTOVANI 250 ml € 4,36 al lt

1,09

BAGNOSCHIUMA MANTOVANI 500 ml € 2,58 al lt

1,29

e altri prodotti della linea in promozione sul punto vendita

SHAMPOO/BALSAMO FRUCTIS GARNIER assortiti 250/200 ml € 7,96/9,95 al lt

1,99

SHAMPOO HEAD&SHOULDERS assortiti - 250/225 ml € 9,96/11,07 al lt

2,49

SAPONE LIQUIDO SPUMA DI SCIAMPAGNA mandorla - 1,5 lt € 1,66 al lt

2,49

SAPONE LIQUIDO PALMOLIVE Aquarium/Aromath 300 ml € 4,97 al lt

1,49

NIVEA SUN **PROTEZIONE E IDRATAZIONE PRIMA E DOPO IL SOLE**

ACQUISTA 19€ DI SOLARI NIVEA SUN

IN REGALO PER TE **L'ORSETTO NELSON**

Conservare lo scontrino e scopri come partecipare su www.NIVEA.it

Operazione valida dal 09/05/2020 al 30/07/2020. Regolamento completo su www.NIVEA.it

CREMA CORPO NIVEA idratante/nutriente 250 ml € 12,76 al lt

3,19

CREMA ANTIETÀ Q10 NIVEA giorno/notte - 50 ml € 159,80 al lt

7,99

CREMA VISO NIVEA cellular 50 ml € 199,80 al lt

9,99

RASOIO GILLETTE usa e getta - 5 pz slalom plus/Blu2 - 4 pz

2,09

CREMA ADESIVA POLIDENT FIX 40 g € 112,25 al kg

4,49

CREMA EFFETTO CUSCINO POLIDENT 40 g € 118,75 al kg

4,75

TABS PULIZIA PROTESI DENTALI POLIDENT tripla freschezza 36 pz/125 g

2,78

gsk

DENTIFRICO MENTADENT white now original/max protection - 75 ml forever - 50 ml € 30,53/45,80 al lt

2,29

SPAZZOLINO SENSITIVE MENTADENT e altri prodotti della linea in promozione sul punto vendita

2,59

CARTA IGIENICA SCOTONELLE 12 rotoli

3,99

DAL 10 AL 23 GIUGNO

LA NOSTRA CONVENIENZA



3 x 1LT
DETERSIVO PIATTI SVELTO
 limone/aceto
 3 x 1 lt € 1,00 al lt

2,99



L'ACCHIAPPACOLORE GREY
 40 pz

4,29

Scopri il Pulito Brillante **Dixan**

DETERSIVO LAVATRICE LIQUIDO DIXAN
 assortiti
 18/19 lavaggi
 da € 3,02 al lt

3,29

DETERSIVO LAVATRICE IN POLVERE DIXAN
 70 misurini
 € 1,90 al kg

7,99

CAPSULE LAVATRICE DIXAN
 Duocaps - 15 pz € 7,87 al kg
 Discs - 13 pz € 8,31 al kg

3,29

Scopri la nuova gamma **NEUTRALIZZA ODORI**



DETERGENTE CASA EXPERT SPRAY CIF
 con candeggina/
 bagno/
 con bicarbonato/
 supersgrassante
 650 ml € 2,60 al lt

1,69



AMMORBIDENTE PERLE LENOR
 primavera/oro e vaniglia
 210 g € 23,76 al kg

4,99



AMMORBIDENTE CONCENTRATO CHANTECLAIR
 muschio bianco/
 fiori di loto - 1 lt

2,19



AMMORBIDENTE CONCENTRATO VERNEL
 assortiti
 1,3 lt € 1,53 al lt

1,99



Acquista 2 prodotti con una spesa minima di 5€ a scelta tra



Conserva lo scontrino e partecipa su www.lafamigliaincolfatto.it

PUOI VINCERE UN BUONO SPESA DA

25€, 50€ o 100€
 al giorno

tra cui:

COLLA SUPER ATTAK PRECISION LOCTITE

5 g € 798,00 al kg

COLLA KINTSUGLUE
 colori assortiti
 3 x 5 g

€ 266,00 al kg

3,99



COLLA PRITT
 stick + gift
 2 x 22 g

€ 90,68 al kg

3,99



COLLA STICK GIGANTE PRITT

43 g
 € 69,53 al kg

2,99



PILE ULTRA POWER DURACELL

stilo/ministilo - 4 pz
 mezza torcia - 1 pz
 transistor - 9V

3,99

ACCENDIFUOCO FOCHISTA
 40 cubi € 1,29 al kg

1,29



CARBONELLA FOCHISTA
 2,5 kg € 1,32 al kg

3,29



FAZZOLETTI TEMPO
 12 x 9

1,19



RAID
 Liquido+Base elettrica
 21 ml € 213,81 al lt
 Protezione più base
 60 notti

4,49

VAPE
 Protezione Amica

SALVIETTINE VEGETALI VAPE DERMAL
 12 pz

3,49

LOZIONE ANTIZANZARE VAPE DERMAL
 100% vegetale
 100 ml € 44,90 al lt

VAPE open air
 500 ml € 8,98 al lt

4,49

CONTINUA



RIBASSATI & BLOCCATI

FINO AL 31 AGOSTO 2020

UN AIUTO CONCRETO CONTRO IL CAROVITA
PERCHÈ PER NOI TU SEI IMPORTANTE

...TANTI PRODOTTI A MARCHIO SIGMA
DI USO QUOTIDIANO A PREZZI
RIBASSATI & BLOCCATI!

CERCA L'EVIDENZIATORE SUI PRODOTTI



ALCUNI ESEMPI



SCAMORZA
Osigma
bianca/affumicata
250 g € 7,96 al kg



6 MINI CIOCCOGELATI
Osigma
330 g € 6,94 al kg



NETTARI
Osigma
gusti assortiti
6 x 125 ml g € 1,53 al lt



SALMONE NORVEGESE
Osigma
affettato - 50 g € 51,80 al kg



FARINA BIANCA
0/00
Osigma
1 kg



Servizio Consumatori 848-001098 (servizio a pagamento)

PROMOZIONE VALIDA SOLO NEI PUNTI VENDITA ADERENTI
CHE ESPONGONO IL MATERIALE PUBBLICITARIO



VOLANTINO ONLINE

Trovi tutte le offerte e gli orari di apertura
dei punti vendita sul nostro sito
sigmarealco.it



LAVORA CON NOI

Desideri far parte della nostra grande famiglia?
vai sul sito sigmarealco.it nella sezione
lavora con noi e inviaci la tua candidatura

PROVINCIA DI BOLOGNA
BOLOGNA: via Berti, 6
BOLOGNA: via San Pio V, 7
CORTICELLA: via Corticella, 186/12*
IMOLA: via G. di Vittorio, 70*
(centro comm. Ortignola)
IMOLA: via Punta, 1

PROVINCIA DI BRESCIA
BORGOSATOLLO: via Bettoni, 16
BOTTICINO: via Molini, 57/59
MOLINETTO DI MAZZANO:
via Marconi, 1

PROVINCIA DI LA SPEZIA
LA SPEZIA: via Sardegna, 17/A

PROVINCIA DI LUCCA
CAMAIORE: via Roma, 41*

PROVINCIA DI MASSA CARRARA
MARINA DI MASSA:
via S. Leonardo, 350*
PONTREMOLI: via Manfredo Giuliani, 8

PROVINCIA DI MODENA
BOMPORTO: via Adige, 250/R*
CAMPOSANTO: strada Provinciale
per Cavezzo
CARPI: via Cuneo, 47
CARPI: via Ugo Da Carpi, 62*
CAVEZZO: via Volturmo, 73
MEDOLLA: strada Statale 12, 46*

MIRANDOLA: via Circonvallazione, 111*
MODENA: via Cavour, 41/D
MODENA: via Nobili, 91/C
MODENA: via S. Giovanni Bosco, 53
PAVULLO NEL FRIGNANO:
via Giardini, 346*
SASSUOLO: via Magenta, 7/2
SORBARA: via Falcone
e Borsellino, 40/C

PROVINCIA DI PARMA
BUSSETO: via Ireneo Affò, 6
MEDESANO: Strada Carnevala*
PARMA: via Gramsci, 9*
S. SECONDO PARMESE:
prov. per Parma, 6*

PROVINCIA DI PIACENZA
BETTOLA: via XXIV Maggio, 20
CARPANETO: via Rossi
(ang. via Pallastrelli)
CASTEL S. GIOVANNI:
via Montanara, 4
PIANELLO: via L. Da Vinci 17/19
GOSSOLENGO: via Dei Rivi
PIACENZA: via Caduti sul Lavoro, 12
PIACENZA: p.le Marconi, 2
FERRIERE: largo Risorgimento

PROVINCIA DI RAVENNA
RAVENNA: via Faentina, 8

PROVINCIA DI REGGIO EMILIA
BARCO DI BIBBIANO: via Rasori, 10*
BRESCELLO: via Kennedy, 12
CAMPAGNOLA: via Grande, 5
CASINA: via Zuna Magnani, 1/A
CASTELLARANO: via Chiaviche, 6
CASTELLARANO: via Radici Nord,
31/IT (centro comm. Vittoria)*
CASTELNOVO NE' MONTI:
p.le Pietri, 1*
MONTECCHIO: via S. Conti, 7/D*
QUATTRO CASTELLA: via Morandi, 3/A
REGGIO EMILIA: via De Gasperi, 37
REGGIO EMILIA: via Colonna, 9
REGGIO EMILIA: via Ferioli, 18*

REGGIO EMILIA, FOGLIANO:
via Armstrong, 2
REGGIO EMILIA, RIVALTA:
via Repubblica, 27
RUBIERA: via Prampolini, 20/22
SALVATERRA: via Ligabue, 1
S. MARTINO IN RIO:
via Dell'Artigianato
S. POLO D'ENZA: via Rampognana
(Loc. Pontenovo)*
VILLA MINOZZO:
via Don Pasquino Borghi, 22

*Osigma con Reparto Pescheria

Le quantità acquistabili dei prodotti in offerta sono destinate ad un consumo esclusivamente familiare. Eventuali ulteriori limitazioni saranno comunicate nel punto vendita. Salvo esaurimento scorte. I prezzi possono subire variazioni in caso di errori tipografici o modifiche fiscali. Le foto dei prodotti possono non corrispondere ai testi delle offerte. Alcuni prodotti possono non essere presenti in alcuni punti vendita.

STAMPA SU CARTA RICICLATA AL 100%